日本年金学会会員登録事項変更届
年　　　月　　　日
日本年金学会　　殿

下記のとおり、会員登録情報に変更がありましたので届け出ます。
	変更事項
に○を付す
	会員名簿

掲載の可否
	項　　目

	記　入
必　須

項　目
	掲　載

必　須
項　目
	会員番号

	フリガナ

	氏　　　　名

	可・不可
	自宅住所
	〒

	可・不可
	自宅電話

	可・不可
	自宅

E-ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	掲　載

必　須

項　目
	所属先名称

	可・不可
	所属先住所
	〒

	可・不可
	所属先電話

	可・不可
	所属先

E-ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

注1 原則として、ご記入は変更のあった項目のみで結構です。ただし、太枠線で囲まれた箇所は必ず記入が必要な必須項目になります。
注2 変更のあった事項には、最左欄に○印をつけてください。
注3 会員名簿（西暦の偶数年度に発行）掲載の可否欄は、変更のあった事項に対して、可または否のいずれかを残してください。

注4 ご氏名とご所属先の名称は、会員名簿に掲載する必須項目となっておりますのでご了承ください。

本票に記載された個人情報は、次の用途に限り利用します。

１．会員名簿を作成し名簿に掲載される会員に対して配布　　２．学会誌等の刊行物を配布

３．当会の事業運営のための連絡